
SZ P19 3662/2018, č.j. P18 4611/2018-OV/Š  Stránka 1 z 5 

 

MĚSTSKÁ ČÁST  PRAHA 19 
Úřad městské části  Praha 19  

se sídlem: Semilská 43 /1,  197 04 Praha 9 –  Kbely  

odbor výstavby  – stavební úřad  
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 04 Praha 9 – Kbely 

Telefon: 286 852 470,   IDS: j i9buvp 
 

Č.j.: P19  4611/2018-OV/Š                  V Praze dne 22. srpna  2018 

Sp.zn.:  SZ P19 3662/2018 

Vyřizuje: Šlosárková   

e-mail: slosarkovaj@kbely.mepnet.cz  

Telefon: 286 850 370                                                                                     V 

                                    p   -------------------- 

                                               optická síť 

O Z N Á M E N Í 

ZAHÁJENÍ  ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ   
Veřejnou vyhláškou 

Podáním žádosti společností Projekting s.r.o., IČ: 24707066, se sídlem Koněvova 

2660/141, 130 00 Praha 3, která zastupuje společnost Cznet s.r.o., IČ 282524230 se sídlem 

pod Vodárenskou věží 271/2, Praha 8- Libeň, bylo dne 13.06.2018 u Úřadu městské části 

Praha 19, odboru výstavby, zahájeno územní řízení ve věci umístění stavby, nazvané 

„Optická síť Cznet Praha 19 - Vinoř“ na pozemcích parc. č. 1575/10, 1576/1, 404/1, 402/2, 

404/13, 404/14, 404/16, 404/17, 404/18, 404/24, 404/25, 1577/12, 1577/78, 1577/124, 

1577/125, 1577/129, 1577/147, 1577/148, 1577/160, 1582/1, 1582/55, 1582/56, 271, 272/7, 

272/8, 272/9, 272/10, 293/1, 296/5, a 1573, vše v k. ú. Vinoř - ul. Mladoboleslavská, 

Bohdanečská, Velkoosecká, Mlázovická, Českodubská, Semtínská, Uherská, Čeperská a 

Vinořská, v Praze 9 – Vinoři. 

Úřad městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle§ 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen 

„stavební zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 

Prahy, ve znění pozdějších předpisů, podle § 87 odst. 1 stavebního zákona po doplnění  

podání, oznamuje zahájení územního řízení ve výše uvedené věci. 

Vzhledem ke skutečnosti, že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území a 

žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští stavební úřad od ústního 

jednání i místního šetření.   

 Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky, popřípadě navrhnout důkazy a dotčené 

orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska v souladu s ustanovením § 89 odst. 1 

stavebního zákona nejpozději 15 dní od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude 

přihlédnuto.  

  Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu v úředních 

hodinách. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 

Poučení: 
a) Účastník územního řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 

k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 

mailto:slosarkovaj@kbely.mepnet.cz


SZ P19 3662/2018, č.j. P18 4611/2018-OV/Š  Stránka 2 z 5 

 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 

záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno. 

b) Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním 

řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 

veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

c) K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 

zákona, se nepřihlíží. 

d) Účastník stavebního řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu 

provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 

dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 

opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  

e) Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 

jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah 

uvedený v bodě d), se nepřihlíží. 
 

Upozornění:  

Tímto oznámení jsou v souladu s § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 

krajiny informována občanská sdružení, která podala u zdejšího stavebního úřadu žádost o 

informování o zahajovaných správních řízeních.  

 

 

 

 

 Ing. Ivana  P e t e r k o v á  

otisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů  

 

Na úřední desce ÚMČ Praha 19 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Na vědomí na úřední desce MČ Praha - Vinoř 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

Doručuje se:  

Účastníkům územního řízení:  

Podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona - žadatel (dodejkou – DZ)  

1. Projekting s.r.o., se sídlem Koněvova 2660/141, Praha 3 – (k rukám pana Marka)  



SZ P19 3662/2018, č.j. P18 4611/2018-OV/Š  Stránka 3 z 5 

 

 

Podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec na jejímž území má být záměr 

uskutečněn a dále podle zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů místěn příslušná městská část  

2. MČ Praha – Vinoř - DZ 

3. Hlavní město Praha zast. EVM -DZ 

4. Hlavní město Praha, zastoupené IPR, Vyšehradská 52, Praha 2 -DZ 

 

Podle § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona  -  vlastník pozemku nebo stavby, na 

kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě – uvědomeni veřejnou vyhláškou 

5. Ekoinvest, spol. s r.o., Dukelských hrdinů 747/49, Praha 7- Holešovice  

6. Ekospol, a.s., Dukelských hrdinů 747, Praha 7 – Holešovice 

7. Bemett, a.s., Jeremiášova 2722, Praha 5 - Stodůlky  

8. Pražská Plynárenská, a.s.,  Národní 37/38, Praha 1 – Nové Město  

9. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, Praha 4 Michle  

10. PREdistibuce a.s., Svornosti 3199, Praha 5 – Smíchov  

11. T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19, Praha 4- Nusle  

12. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, Praha 3 - Žižkov  

13. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Želetavská 1525, Praha 4 –Michle  

14. Komerční banka, a,.s. Na příkopě 969/33, Staré město, Praha 1  

15. Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5 – Radlice 

16. RAiffeisenbank, a.s. Hvězdova 1716, Praha 4 – Nusle  

17. Běle Josef Ing. CSc. Českodubská 820, Praha – Vinoř  

18. Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, Praha 2 - Vinohrady  

19. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, Praha 4 – Krč 

20. Fio Banka, a.s., V celnici 1028, Praha 1 Nové Město  

21. Moneta Money Bank, a.s. Vyskočilova 1422, Praha 4 - Michle 

22. Bajer Josef, Dolní hájek 133, Dolní Beřkovice  

23. Bajer Pavel, Mladoboleslavská 157, Praha – Vinoř  

24. Bajer Petr, Mladoboleslavská 157, Praha – Vinoř  

25. Bajer Václav, Dlouhý e.v. 69, 582 63 Slavíkov 

26. Mandel Petr, Mladoboleslavská 225, Praha – Vinoř  

27. Mandelová Marie, Mladoboleslavská 225, Praha – Vinoř  

28. a Strašil Jindřich, Mladoboleslavská 108, 190 17 Praha - Vinoř  

29. Alijev Michal, Lužanská 705/6, 197 00 Praha – Kbely 

30. Batlík Bohumil, Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř 

31. Bobčík Miroslav, Zelničky 219, 696 61 Vnorovy 

32. Bobčíková Martina, Českodubská 819, 19017 Praha – Vinoř 

33. Bogatyrev Savva, Metallistov 99-28 ,St. Petersburg 195197, Rusko 

34. Bořková Barbora Bc., Topolová 350, 250 73 Přezletice 

35. Brabec Vladimír Ing., Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř 

36. Brabcová Michaela Ing., Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř  

37. Brožová Soňa, Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř 

38. Čech Martin Ing., Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

39. Čištínová Milena, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

40. Čornej Jan Ing., Lipoltická 896/27, 190 17 Praha – Vinoř  

41. Čornejová Radka Mgr., Lipoltická 896/27, 190 17 Praha – Vinoř 

42. Čuboňová Kristína Mgr., Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř 

43. Drahuská Petra, Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř 

44. Filipi Jiří, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř 



SZ P19 3662/2018, č.j. P18 4611/2018-OV/Š  Stránka 4 z 5 

 

45. Fojtíková Šárka, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř 

46. Formanová Dagmar, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř 

47. Havel Radek, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř  

48. Hon Marek, Českodubská 819, 190 17 Praha  - Vinoř  

49. Honová Martina, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

50. Hrdina Milan, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

51. Hrdinová Martina Mgr., Českodubská 819,  Praha – Vinoř  

52. Husáková Petra RNDr., Havlíčkova 524, 535 01 Přelouč  

53. Hájek Radek, Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř  

54. Jahoda Tomáš, Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř  

55. Jahodová Petra, Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř  

56. Janda Vlastimil MUDr., Českodubská 820. 190 17 Praha 9 – Vinoř  

57. Jandová Nataša Mgr., Lužická 1332, 396 01 Humpolec 

58. Jurčaga Tomáš, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

59. Juza Vladimír Ing., Českodubská 818, 190 17 – Vinoř  

60. Juzová Markéta Ing., Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř  

61. Kavalírová Gabriela, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř  

62. Kaňák Jiří, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř 

63. Kodýdek Jan Mgr., Českodubská 818, 190 17 – Praha – Vinoř 

64. Kolev Lukáš, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

65. Koupil Vladimír Mgr., Zalužanská 368, 403 39 Chlumec  

66. Krůl Tomáš, Českodubská 818, 190 17 Praha - Vinoř 

67. Kvirencová Michaela, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř  

68. Kyšták Ľubomír, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

69. Kyštáková Markéta, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

70. Lišková Šárka, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

71. Lískovec Pavel, Slapy 56, 252 08 Slapy 

72. Martínková Radka Mgr., Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

73. Míčková Jana Mgr., Českodubská 819, 19 017 Praha – Vinoř  

74. Nová Veronika, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř  

75. Nováková Pavlína, Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř  

76. Onderka Filip Ing. Ph.D., Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř  

77. Parolek Jaromír, Rousínovská 610, 190 17 Praha – Vinoř  

78. Parolková Lucie, Rousínovská 610, 190 17 Praha – Vinoř  

79. Pavlovičová Soňa, Skřipel 36, 297 24 Skřipel 

80. Peterková Lucie, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř 

81.  Petřík Alan, Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř 

82. Pfeferle Bohumil Ing., Křivenická, 181 00 Praha - Čimice 

83. Pfeferlová Kateřina, Křivenická 419/28, 181 00 Praha – Čimice  

84. Povolná Alena, Svijanská 854/7, 19700 Praha – Kbely  

85. Procházková Lenka, Sedlec 127, 250 65 Sedlec 

86. Roubíček Radek, Skorkov 47, 294 74 Skorkov  

87. Sladký Martin, Hrušková 239, 250 73 Přezletice  

88. Smirnova Polina, Galernaya 59-11 ,St. Petersburg 190 000, Rusko  

89. Suleymanyan Vadim, Bulvar J.Rajnisa 39-241, Moskva 125373, Rusko 

90. Suleymanyan Elena, Bulvar J.Rajnisa 39-241 ,Moskva 125373, Rusko 

91. Tejkalová Zdeňka, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř 

92. Tejkalová Zdeňka, Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř 

93. Vach Petr, Divišovská 2310/9, 149 00 Praha – Chodov 

94. Vachová Hana Ing., Českodubská 819, 190 17 Praha - Vinoř 

95. Valenta Zdeněk, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř 

96. Valentová Dana, Českodubská 818, 190 17 Praha - Vinoř 



SZ P19 3662/2018, č.j. P18 4611/2018-OV/Š  Stránka 5 z 5 

 

97. Vašák Josef, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř 

98. Vitkouskaya Zhanna Mgr., Českodubská 819, 190 17 Praha – Vinoř 

99. Zálešáková Zdeňka, Českodubská 819, 190 17 Praha - Vinoř 

100. Šnokhousová Radka, Křemílkova 242, 190 17 Praha - Vinoř 

101. Štrupl Vít RNDr., Českodubská 818, 19017 Praha – Vinoř 

102. Štruplová Eva, Vrchlického nábř. 567/18, 37001 České Budějovice 6 

103. Žák Libor, Českodubská 820, 190 17 Praha  - Vinoř  

104. Žáková Marie DiS., Českodubská 820, 190 17 Praha – Vinoř  

105. Žáček Martin, Českodubská 818, 19017 Praha – Vinoř  

106. Andreatta Carlo Mario, Slancova 1253/20, 18200 Praha 8 – Kobylisy 

107. Andreattová Nataša, Slancova 1253/20, 18200 Praha 8 – Kobylisy  

108. Burda Václav, K zahrádkám 1024/43, 15500 Praha 5- Stodůlky 

109. Kulíšek Jiří Ing., Počernická 330/92, 10800 Praha 10 – Malšice  

110. Kulíšková Hana, Počernická 330/92, 10800 Praha 

111. Malát Karel Ing., Uherská 620, 19017 Praha – Vinoř  

112. Malátová Naděžda, Uherská 620, 19017 Praha 

113. Brada Karel, Žalanského 202/70, 16300 Praha 6 – Řepy 

114. Hubáček Michal Zahradní 210, 250 73 Přezletice 

115. Hubáčková Lenka Bc., Zahradní 210, 250 73 Přezletice  

116. Imramovský Petr, Svojsíkova 1440/1, 16900 Praha - Břevnov,  

117. Imramovská Markéta, Mladoboleslavská 489, 19017 Praha – Vinoř 

118. Jirásek Martin , Hrušková 236, 25073 Přezletice 

119. Jirásková Lucie, Hrušková 236, 25073 Přezletice 

120. Maceček Petr, Uherská 619, 19017 Praha – Vinoř 

121. Švrčina Jiří Ing., Uherská 618, 19017 Praha - Vinoř,  

122. Švrčinová Anna In.g Hrušková 335, 25073 Přezlětice 

123. Baltazár Peter, Mlázovická 778/9, Praha 9 –Vinoř 

124. Ing. Arch. Baltazár Žofia, Mlázovická 778/9, Praha 9 –Vinoř 

125. Vondrová Petra, Velkosecká 773/3, Praha 9 –Vinoř 

126. Mgr. Jakubík Linda, Stojická 927/29, Praha 9 –Vinoř 

127. Kašpara Stanislav, Velkosecká 771, Praha 9 –Vinoř 

 

Podle § 85 odst. 2 písm. b)  stavebního zákona  -  osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 

může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.  

Majitelé pozemků parc. č. 260, 286, 290, 291, 294, 295, 535, 544/1, 1572/2, 1577/100, 

1577/102, 1577/103, 1577/105, 1577/106, 1577/118, 1577/120, 1577/126, 1577/127, 

1577/139, 1577/140, 1577/141, 1577/142, 1577/143, 1577/144, 1577/145, 1577/155, 

1577/156, 1577/157, 1577/158, 1577/161, 1577/169, 1577/175, 1577/176, 1577/177, 

1577/180, 1577/183, 1577/185, 1577/194, 1577/195, 1577/196, 1577/198, 1577/60, 1577/61, 

1577/62, 1577/64, 1577/66, 1577/67, 1577/68, 1577/69, 1577/71, 1577/72, 1577/74, 1577/75, 

1577/76, 1577/81, 1577/82, 1577/83, 1577/85, 1577/91, 1577/92, 1577/93, 1577/94, 1577/95, 

1577/96, 1577/99, 1582/2, 1582/23, 1582/27, 1582/28, 1582/29, 1582/30, 1582/49, 1582/5, 

1582/50, 1582/50, 1582/52, 1582/53, 1582/6, 1582/7, 1582/8, 1582/9, 404/18, 404/23 vše 

k. ú. Vinoř – veřejnou vyhláškou  (§ 144 odst. 6 správního řádu) 

Dotčeným orgánům: 

127.OŽPD ÚMČ Praha 19  

128.TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 

129.MHMP-ODA  

Na vědomí: 
Stavební archiv 


		2018-08-28T07:22:56+0200
	Ivana Peterková 0c5efa5e9a45f8eb2726a4cd90e8abd085ca270d




